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T.C.
ÇALIŞMA VE SOSYAL GÜVENLİK BAKANLIĞI

Türkiye İş Kurumu Genel Müdürlüğü
Kayseri Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü

Sayı : E-44441152-839-00020729051 15.05.2026
Konu : Bilgilendirici Dokümanların

Yaygınlaştırılması

KEP
DAĞITIM YERLERİNE

Bilindiği üzere, 6735 sayılı Uluslararası İşgücü Kanunu gereğince yabancılara verilecek çalışma
izni ve çalışma izni muafiyetlerine ilişkin iş ve işlemler anılan Kanun ve ilgili mevzuat hükümleri
çerçevesinde Bakanlığımızca yürütülmektedir. Bu kapsamda, ülkemizde çalışmak isteyen yabancılara
ilişkin başvurular değerlendirilmekte ve uygun bulunanlara çalışma izni veya çalışma izni muafiyeti
düzenlenmektedir.

Yabancıların işgücü piyasasına erişimine ilişkin doğru ve güvenilir bilgilerin ilgili paydaşlara
resmi kanallar aracılığıyla sunulması, alanda yaşanan bilgi kirliliğinin önlenmesine ek olarak başvuru
sahiplerinin işlemlerinin daha hızlı ve kolay sonuçlandırılması bakımından önem arz etmektedir.

Bu kapsamda Uluslararası İşgücü Genel Müdürlüğü tarafından yabancıların işgücü piyasasına
erişim süreçlerine ilişkin başvuru usul ve esaslarının daha anlaşılır, erişilebilir hale getirilmesi amacıyla;
çalışma izni başvuru süreçleri, çalışma izni değerlendirme kriterleri, yabancıların ülkemizde çalışmasına
ilişkin yükümlülükleri içeren farklı konuların tek bir görselde toplandığı ve kullanıcıları konulara yönelik
detaylı bilgilere yönlendiren QR kod içeren afiş Türkçe ve İngilizce olarak hazırlanmıştır.

Söz konusu afişler yazımız Ek'inde gönderilmekte olup ilgili personel, işveren ve yabancıların
bilgilendirilmesine katkı sağlaması ve farkındalığın artırılması amacıyla kurumunuz bünyesinde işveren
ve/veya yabancıların yoğun olarak bulunduğu alanlara asılması hususunda;

Gereğini arz/rica ederim.

Ayşe AK
İl Müdür V.

Ek:
1- EK-1
2- EK-2
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Dağıtım:
Kayseri Sosyal Güvenlik İl Müdürlüğüne
Kayseri İl Göç İdaresi Müdürlüğüne
Kayseri Ticaret Odası Başkanlığına
Kayseri Ticaret Borsası Başkanlığına
Kayseri Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanlığına
Kayseri Organize Sanayisi Bölge Müdürlüğüne
Kayseri İncesu Organize Sanayi Bölge Müdürlüğüne
Mimarsinan Organize Sanayi Bölgesine


